
2024/3/7 08:57 内蒙古自治区政府采购电子卖场

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpmall-main-web/basic/noticeDetail?noticeGuid=7164463779331768320 1/2

【退出】您好！   柴春敏   返回平台 我的待办 帮助中心 自治区本级 
99+

请输入商品名称/供应商全称电商商品



搜索 购物车
9

全部分类 首页 直购采购 网上竞价 定点服务 采购公告 信息公开 供应商名录 主题馆 

[自治区本级]内蒙古工业大学扫描仪电子反拍项目采购公告
发布时间：2024-03-06 17:58:31 

内蒙古工业大学采用电子反拍方式实施本次采购，现邀请合格的供应商参与反拍。

一、项目基本信息

（一）项目名称：内蒙古工业大学扫描仪电子反拍项目

（二）项目编号：DZFP-2024-005389

（三）预算金额：39,000.00

（四）采购需求：

编号 采购品目 名称 品牌 型号 数量 限价(元)

1 扫描仪

佳能/CANON DR-6030C

扫描仪 彩色A3双面扫描仪

专业高速文件扫描仪 阅卷

专用扫描仪

佳能/CANON DR-6030C 1 39000.00

交货时间：合同生效之日起3个工作日内

交货地点：内蒙古自治区呼和浩特市市辖区内蒙古工业大学规定地点（包含送货上门、安装验收合格、正常投入使用）

货款支付：采购人应在完成验收后5个工作日内按照有关规定办理资金支付手续。

（五）反拍公告时间：2024-03-07 ~ 2024-03-08 09:00:00

（六）供应商报价时间：2024-03-08 09:00 ~ 17:00

（七） 最低报价降幅固定值：1元

二、供应商报价须知

（一）根据财政部《政府采购进口产品管理办法》（财库〔2007〕119号）要求，本次采购的货物为本国产品,不接受进口产品参与反拍（进口产品是指通过中国海关报关验放进入中

国境内且产自关境外的产品。经审批允许进口产品报价的项目除外）。

（二）供应商应根据反拍公告的要求，在满足采购需求的前提下，于规定时间提交报价。供应商可多次报价，新报价不得高于旧报价。电子报价文档具法律效力。

（三）供应商应认真核对报价时提交的产品和服务承诺，确保符合“反拍采购需求一览表”的需求，并对其真实性负责。若与实际不符，一经查实，将视为弄虚作假，当次反拍报价无

效，并按政府采购相关规定给予处理。

（四）供应商提交报价的产品应为当前市场的主流产品，且必须是原装正品。若非原装正品货物，则采购人有权要求无条件退货，由此造成的一切损失由供应商负责。

三、反拍规则

（一） 报价规则

（1）供应商的报价应是单价；

（2）供应商的报价不得高于最高限价；

（3）在报价时间截止前，供应商可以多轮次报价，但新报价不得高于旧报价，系统每小时公布1次当前最低报价；

（4）在报价时间截止前，供应商最后1次报价为最终报价；

（二）成交规则、终止规则。

（1）成交规则：报价时间截止后，参加报价的供应商有3家，系统按照报价由低到高的顺序，确定最低报价供应商为成交供应商。

（2）终止规则：在电子反拍公告期间，采购人因故取消采购任务；或者报价时间截止后，参与报价的供应商不足3家的，反拍终止。

四、项目联系方式

联系人：杨颖

联系方式：0471-3825180

采购单位：内蒙古工业大学

2024年03月06日
项目编号：DZFP-2024-005389 项目名称：内蒙古工业大学扫描仪电… 采购单位：内蒙古工业大学 预算金额：39,000.00

消息



javascript:;
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://39.104.85.103:9666/


2024/3/7 08:57 内蒙古自治区政府采购电子卖场

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpmall-main-web/basic/noticeDetail?noticeGuid=7164463779331768320 2/2

阳光透明 公平竞争 快速高效

版权所有：  内蒙古自治区政府采购电子卖场

项目编号：DZFP-2024-005389 项目名称：内蒙古工业大学扫描仪电… 采购单位：内蒙古工业大学 预算金额：39,000.00

消息




